
UCHWAŁA NR XLIII/296/2017
RADY MIASTA BRZEZINY

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/196/2016 Rady Miasta Brzeziny z dnia 27 października 2016 roku 
w sprawie zorganizowania wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych zaliczanych do 

sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Brzeziny

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz.1579 i poz. 1948 oraz z 2017r. poz. 730 i poz. 935),  Rada Miasta Brzeziny 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/196/2016 Rady Miasta Brzeziny z dnia 27 października 2016 roku w sprawie 
zorganizowania wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów 
publicznych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Brzeziny § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Obsługę finansową, o której mowa w §1 prowadzi się dla następujących jednostek:

1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Kazimierza Wielkiego w Brzezinach;

2) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego w Brzezinach;

3) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Władysława Stanisława Reymonta w Brzezinach;

4) Przedszkole nr 1 w Brzezinach;

5) Przedszkole nr 3 w Brzezinach;

6) Centrum Kultury Fizycznej w Brzezinach.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 września 2017 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Tadeusz Barucki

Id: 2CA8F98D-EF12-4D38-935C-956EEB377F4F. Podpisany Strona 1




